

FOI REF: 22/135

24th March 2022

Tel: 0300 131 4500
Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

I am investigating the use of targeted therapies in blood-related cancers.

- 1. Could you please tell me how many patients have you treated in the last 3 months for Multiple Myeloma?**

71.

- 2. Further, how many have received the following treatments?**

Treatment	Patients in last 3 months
Bortezomib [Velcade] and Dexamethasone	0
Bortezomib [Velcade], Thalidomide and Dexamethasone [known as VTD]	1
Bortezomib [Velcade], Cyclophosphamide/Melphalan and Dexamethasone/Prednisolone [known as VCD or VMP]	13
Lenalidomide [Revlimid] monotherapy	8
Lenalidomide [Revlimid] and Dexamethasone	1
Lenalidomide [Revlimid], Bortezomib [Velcade] and Dexamethasone	0
Lenalidomide [Revlimid], Melphalan and Prednisolone	0
Thalidomide, Cyclophosphamide/Melphalan, and Dexamethasone/Prednisolone [known as MPT or CTD]	0
Bortezomib [Velcade] monotherapy	1
Carfilzomib [Kyprolis] and Dexamethasone	0
Carfilzomib [Kyprolis], Lenalidomide [Revlimid], and Dexamethasone [known as KRD]	1
Daratumumab [Darzalex], Velcade [Bortezomib] and	21

Cont.../

Treatment	Patients in last 3 months
Dexamethasone [known as DVD]	
Daratumumab [Darzalex], Velcade [Bortezomib], Thalidomide and Dexamethasone [known as Dara-VTd]	1
Daratumumab [Darzalex], Lenalidomide [Revlimid] and Dexamethasone	0
Daratumumab [Darzalex], Pomalidomide [Imnovid] and Dexamethasone (DaraPd)	0
Daratumumab [Darzalex] monotherapy	11
Isatuximab [Sarclisa], Pomalidomide [Imnovid] and Dexamethasone [known as IsaPd]	7
Isatuximab [Sarclisa], Carfilzomib [Kyprolis] and Dexamethasone [known as IsaKd]	0
Ixazomib [Ninlaro], Lenalidomide [Revlimid] and Dexamethasone [known as IRD]	3
Pomalidomide [Imnovid] and Dexamethasone	1
Panobinostat [Farydak], Bortezomib [Velcade] and Dexamethasone	3
Any other systemic anti-cancer treatment	0

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
 Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net